
СОВЕТ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18.07.2025 г.                                                                            № 12/3 
 

О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на 
замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации 

Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 
Волгоградской области», утвержденное решением Совета Моисеевского 

сельского поселения от 19.03.2014 г. № 3/3 
 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 года                 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 31 
Федерального закона от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и 
Уставом Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 
Волгоградской области,  Совет Моисеевского сельского поселения: 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке проведения 
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в 
администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального 
района Волгоградской области», утвержденное решением Совета Моисеевского 
сельского поселения от 19.03.2014г.  № 3/3: 

1) подпункт «б» пункта 2.3 изложить в следующей редакции: 
«в) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, 

установленной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г. N 
870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на 
государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в 
Российской Федерации и их актуализации»;»; 

2) подпункт «б» приложения № 3 изложить в следующей редакции: 
б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, 

установленной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г. N 
870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на 
государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в 
Российской Федерации и их актуализации»; 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 
 
 
 
 
Глава  Моисеевского  
сельского поселения                                                            Н.Н.Зубайруева 
 

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F70FEF1A9AF542108B710B6B377B9FA9D0CB165718178D79E928A0AFv7gBH

